
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

50837 

Ontwikkeling en realisatie tijdelijke initiatieven Voorsterpoort (Rova terrein) 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 20-11-2018 

besluit: 

1. Op voorsterpoort een tijdelijke evenementenlocatie en een vrachtwagenparkeervoorziening te 
realiseren. 

2. De kosten a € 400.000 te dekken uit de reserve Voorsterpoort. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2018, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


